

Årsredovisning

Tung Maskinservice i Sverige AB

556866-4907

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Rimbo 2023-12-12

Rickard Persson

Årsredovisning

Tung Maskinservice i Sverige AB

556866-4907

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är service, reparation, inköp och försäljning av anläggningsmaskiner samt där till förenlig verksamhet. Bolaget bedriver vintertid mark- och vägunderhåll samt bemanning av servicepersonal inom ovanstående områden. Företaget har i stort sett varit vilande med endast några få uppdrag under året. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	20	261	785	1 037
Resultat efter finansiella poster	-20	-81	-70	388
Soliditet %	82	95	80	89

Företaget har legat vilande under året med endast några få uppdrag. Därför har omsättningen sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	112 000	73 878	-81 206	104 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-81 206	81 206	0
Årets resultat			-20 277	-20 277
Belopp vid årets utgång	112 000	-7 329	-20 277	84 394

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 329
Årets resultat	-20 277
<i>Summa</i>	-27 606

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-27 606
<i>Summa</i>	-27 606

RESULTATRÄKNING

1

2022-07-01
2023-06-30

2021-07-01
2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		20 251	261 443
Övriga rörelseintäkter		–	15 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 251	276 656

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-480	-44 143
Övriga externa kostnader		-9 909	-90 020
Personalkostnader	2	–	-163 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 155	-59 979
Summa rörelsekostnader		-40 544	-357 630

Rörelseresultat

-20 293 **-80 974**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	–
Räntekostnader och liknande resultatposter		–	-232
Summa finansiella poster		16	-232

Resultat efter finansiella poster

-20 277 **-81 206**

Resultat före skatt

-20 277 **-81 206**

Årets resultat

-20 277 **-81 206**

2024010401652

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

18 472

36 031

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

1 283

13 879

Summa materiella anläggningstillgångar

19 755

49 910

Summa anläggningstillgångar

19 755

49 910

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 875

–

Övriga fordringar

59 120

58 617

Summa kortfristiga fordringar

60 995

58 617

Kassa och bank

Kassa och bank

21 637

2 137

Summa kassa och bank

21 637

2 137

Summa omsättningstillgångar

82 632

60 754

SUMMA TILLGÅNGAR

102 387

110 664

2024010401653

2024010401654

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

112 000

112 000

Summa bundet eget kapital

112 000

112 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 329

73 878

Årets resultat

-20 277

-81 206

Summa fritt eget kapital

-27 606

-7 328

Summa eget kapital

84 394

104 672

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

3 000

Övriga skulder

17 993

2 992

Summa kortfristiga skulder

17 993

5 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

102 387

110 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

	-	1
--	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

	342 152	342 152
--	---------	---------

	342 152	342 152
--	---------	---------

Årets avskrivningar

	17 559	25 032
--	--------	--------

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

	138 125	138 125
--	---------	---------

	138 125	138 125
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Rimbo

Rickard Persson
2023-12-12

